КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015г.                          с. Ровное                                                 № 1-3р.

Об избрании
Секретаря Ровненского сельского Совета
депутатов пятого созыва

В соответствии со ст.17 Регламента Ровненского сельского Совета депутатов, Ровненский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1.Избрать  секретарем  Ровненского сельского Совета депутатов пятого созыва Курносову Наталью Егоровну.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________  В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин